GFE

Formation et Conseils

Votre Compétence, Notre Souci, Notre Fierté. ..

AVIS DE RECRUTEMENT DES CONSULTANTS/EXPERTS

Dans le cadre de la mise a jour de sa base de données de consultants/experts individuels pour
I’exercice 2024-2025, la Société Genérale de Formation (SGF) invite les consultants/experts
intéresses a bien vouloir envoyer leur dossier de candidature uniguement en ligne et en un seul
fichier PDF a I’adresse ci-dessous indiquée, et constitué des piéces ci-apres :

une (01) lettre de demande d’agrément précisant le(s) domaine(s) de compétences
et le(s) numéro(s) d’ordre y correspondant(s) (voir liste des 36 domaines ci-dessous
Cités) ;

un (01) curriculum vitae (version Word et PDF) a envoyer a sgfconseils@yahoo.fr
(ELIMINATOIRE) ;

une (01) copie des diplémes ;

les attestations de bonne fin d’exécution ;

une (01) copie de ’attestation IFU (personne physique résident au Bénin).

Profil des candidats :

étre titulaire d’un diplome universitaire de niveau BAC+5 au minimum ;

avoir des expériences pertinentes dans le ou les domaines choisis, au minimum huit
(08) a dix (10) ans.

Date limite de dép6t des dossiers : 05 janvier 2024 a 18h 00 mn

Lieu de Dépot des dossiers : en ligne uniquement

Pour tous renseignements, veuillez nous contacter a 1’adresse ci-apres:
Immeuble BOUSSARI Loukmane, lot 523 Saint Michel (Intercession CDPA-Bénin
télécom) Cotonou - Bénin, Tél (+229) 21 32 77 78 / 91 22 22 02. E-mails:
sgfconseils@yahoo.fr web : www.sgfconseils.com
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Domaines de compétences

A .

Formation des Conseils d’ Administration
Systeme Comptable des Entités a But Non
Lucratif (SYCEBNL)

Bale 11

Assurance, Epargne, Retraite (Actuaire)
Droit bancaire

Droit des assureurs

Microfinance

Prévoyance sociale

Ingénierie informatique

. Programmation informatique

. Informatique (COBIT) & (CCNA Security)

. Informatique (CND : Certified Network Defender)
. Informatique (VMware vSphere)

. Gestion des Ressources Humaines (GRH)

. Ingénierie de Formation

. Archives

. Anglais professionnel

. Management des risques

19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Code de travail et textes réglementaire en
matiére du travail et de la sécurité sociale

Protection des données a caractére personnel

(DPO)

Suivi-évaluation de Projets/Programmes
Gestion de la Trésorerie en Assurance
Gestion des placements en Assurance
Finance/Trésorerie

Finance digitale

Microsoft Word, Excel et PowerPoint
Gestion des clients

Marketing /veille concurrentielle
Gestion des carriéres

Ingénierie en Hydrocarbures
Management des organisations

Gestion des stocks

Stratégies de mobilisation des ressources

financiéres

34.
35.
36.

Rédaction de plan d’affaires
Création d’entreprise
Sciences de I’éducation




